
1

                                                          rýchlospájecí systém s nerezovým potrubím    

   AEROFLEX  a.s.  Pražská 298 P.O.Box 28 250 36 Brandýs/Labem Stará Boleslav 

FITINGY CLICK ON 

DRŽÍ

®



2

oblasti použití:

tepelní čerpadla

pumpy

solární stanice

expanzní nádrže

solární kolektory

A 
6

 
Rychle zasouvací systém pro nerezové vlnovcové potrubí s jediněčným

Poka yoke-sedlem*

* Poka yoke zabraňuje neúmyslným chybám s technicky inteligentní konstrukcií spoju. 

CLICK ON  vždy těsní a garantuje instalatérovi bezchybnú
instalaci a to i v ťěžkých montážních podmínkach. Díky kovo-
vému těsnění je absolutně bezúdržbový, takže výměna těs-
nícího kroužkuodpadává. CLICK ON  se dodáva na stavbu 
jako jedna čast a ne ako souprava komponentů. Dodatoční 
spojování jednotlivých částí není na dané stavbě potřeba.

vlnovec nastrčit  - natáhnout matici - hotovo  
   
                           rychlejší, jednoduchší, bezpečnější - líp to nejde

Osobitá konstrukce podle Poka Yoke -principu se stará o 
inteligentní vyhotovení spoju v potrubí v těsnícím sedle. 

Rychle.
bezproblémová instalace

    (bez speciálního nářadí)
    pevně a dokonale zmontovatelné 

Jednoduše.
    bezúdržby
    jednoduše použitelní
    bezkorozivní montáž potrubí
    dlhotrvácní

Jistě.
    bez zlyhání, kov

   těsní jen kov na kov
    předchází chybám v spoji

DRŽÍ

FITINKY CLICK ON 

Montážní pokyny:

1. Čisté prořezání potrubí bez ostřepú
 Evtl. odhrotovat odhrotovačem. 

2. Matici otočit o jednu čtvrt hodinu

3.
  
Potrubí dotlačit až k pojistce do 
vsuvky

4.
 
Matici dotáhnout s příslušním klíčem.



J
A
6

SO
LA

R
VY

KU
RO

VA
N

IE
VO

D
A

model nerezové
 potrubí

rychlospojka
    tvarovka

přípoj VE EAN-čís. 
4027848-

SKS 2 01 DN 16 přechodka
přechodka
přechodka
přechodka

AG R 1/2“ 10 342662

SKS 2 01 DN 16 AG R 3/4“ 10 342686

SKS 2 110 DN 16 IG Rp 1/2“ 10 342747

SKS 2 110 DN 16 IG Rp 3/4“ 10 342761

SKS 2 05 DN 16 vsuvka DN 16 10 342822

SKS 2 500 DN 16 přechodka
přechodka
přechodka

Cu Ø 15 10 342860

SKS 2 500 DN 16 Cu Ø 18 10 342884

SKS 2 500 DN 16 Cu Ø 22 10 342907

SKS 2 550 DN 16 přechodka na pájkování Ø 22 10 342709

SKS 2 550 DN 16 přechodka na pájkování Ø 18 10 353583

SKS 2 01 DN 16 přechodka plošně těsnící

přechodka plošně těsnící

přechodka plošně těsnící

přechodka plošně těsnící

přechodka plošně těsnící

přechodka plošně těsnící

AG G 1/2“ 10 353460

SKS 2 110 DN 16 IG G 1/2“ 10 353422

SKS 2 01 DN 16 AG G 3/4“ 10 360345

SKS 2 110 DN 16 IG G 3/4“ 10 360352

SKS 2 01 DN 16 AG G 1“ 10 364411

SKS 2 110 DN 16 IG G 1“ 10 364428

SKS 2 01 DN 20 přechodka
přechodka
přechodka
přechodka

AG R 3/4“ 10 340811

SKS 2 01 DN 20 AG R 1“ 10 342723

SKS 2 110 DN 20 IG Rp 3/4“ 10 342785

SKS 2 110 DN 20 IG Rp 1“ 10 342808

SKS 2 05 DN 20 vsuvka DN 20 10 342846

SKS 2 500 DN 20 přechodka
přechodka
přechodka

Cu Ø 15 10 342921

SKS 2 500 DN 20 Cu Ø 18 10 342945

SKS 2 500 DN 20 Cu Ø 22 10 342969

SKS 2 550 DN 20 přechodka plošně těsnící

přechodka plošně těsnící

přechodka plošně těsnící

přechodka plošně těsnící

přechodka plošně těsnící

přechodka plošně těsnící

přechodka plošně těsnící

Ø 22 10 343003

SKS 2 01 DN 20 AG G 1/2“ 10 353484

SKS 2 110 DN 20 IG G 1/2“ 10 353446

SKS 2 01 DN 20 AG G 3/4“ 10 360369

SKS 2 110 DN 20 IG G 3/4“ 10 360376

SKS 2 01 DN 20 AG G 1“ 10 364435

SKS 2 110 DN 20 IG G 1“ 10 364442

SKS 2 01 DN 25 přechodka
přechodka
přechodka
přechodka

AG R 1“ 10 341993

SKS 2 01 DN 25 AG R 1 1/4“ 10 342013

SKS 2 110 DN 25 IG Rp 1“ 10 342037

SKS 2 110 DN 25 IG Rp 1 1/4“ 10 342051

SKS 2 05 DN 25 vsuvka DN 25 10 342075

SKS 2 500 DN 25 přechodka
přechodka

Cu Ø 18 10 342112

SKS 2 500 DN 25 Cu Ø 22 10 342136

SKS 2 5001 redukce pro  SKS 2 500 z Cu Ø 22 na Cu Ø 12 10 352654

SKS 2 5001 redukce pro SKS 2 500 z Cu Ø 22 na Cu Ø 15 10 265701

SKS 2 5001 redukce pro SKS 2 500 z Cu Ø 22 na Cu Ø 18 10 352661

přechodka s
vnějším závitem

přechodka s
vnitříním závitem

přechodka na
meděné potrubí

přechodka se
spájkovacím nátrubkem

vsuvka

Model SKS 2 01 Model SKS 2 110 Model SKS 2 500 Model SKS 2 550  Model SKS 2 05
K tomuto modelu
jsou dostupné i redukce

 Modely SKS 2 01 a SKS 2 110 
jsou dostupné i plošně 
těsnící.

 

FITINKY CLICK ON 



EROFLEX a.s.         Pražšká 298, 250 36    Brandýs/Labem Česká republika  /areál AMZ/  Tel. + 420 777 313 823 E-mail: obchod@aero�ex.cz

AEROFLEX-SK s.r.o. Galvaniho 10, 821 04 Bratislava Slovenská republika /areál BSD/ Tel. + 421 905 200 907 E-mail: aero�ex.ba@aero�ex.sk

                                                                                     
 
 
 INSTRUKCE NA MONTÁŽ FITINKŮ CLICK ON 

 
 

 

 
1. S ořezávakem na potrubí odřezat kus potrubí
    Řez musí být bez ostřepů a musí být čistý.  
    V případe potřeby odhrotovat odhrotovačem.  
 

    Matici našróbovat až nadoraz, je to citelní   
    (stav při dodání spoja) 
 

  

 
2. Matici povolit přibližne o jednu čtvrťku  
 

3. Potrubí vsunout do spojky až po zacvanknutí.  
 
  

 

 

4. Matici pevně dotáhnout se 6-hranným klúčem.

FITINGY CLICK ON 


